TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI
LOMMX001 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

125 Tot. Verificati: 30

Junior : 21
1 1 17  BOSI Giacomo Q00043 125 Junior Somma Lombardo . KTM 107 20134
2 2 69  ROMANO Sebastiano P06309 125 Junior Cairatese . KTM 106 20133
3 3 76 BONFATTI SABBIONI Alessar Q01346 125 Junior Rt 973 Mx School . KTM 119 20146
4 4 121  BISERNI Federico Q00295 125 Junior Leonardo Racing Team . Husqvarna 79 20102
5 5 124  CAVINA Riccardo Q00480 125 Junior Monte Coralli Faenza . Yamaha 92 20118
6 6 136  PAVONI Chantal R00165 125 Junior Lumezzane . Husqvarna 77 20100
7 7 189 BEDONT Davide u04895 125 Junior Parini . KTM 111 20138
8 8 191 DELLA VALLE Davide N01833 125 Junior Berbenno . KTM 98 20125
9 9 204  VOLPICELLI Edoardo P01417 125 Junior Berbenno . KTM 82 20107
10 10 225 LORENZI Matteo S01296 125 Junior Moto Club Cervellin ASD . KTM 80 20105
11 11 232  GUIDETTI Samuele R01038 125 Junior Liguria Racing . Husqvarna 50 20485
12 12 254 COGO Daniele Q03669 125 Junior BBR Offroad . KTM 65 27012
13 13 306 SCIANDRONE Gabriele W00235 125 Junior Moto Club Cervellin ASD . Yamaha 110 20137
14 14 322  GAVASSA Francesco T00310 125 Junior Orbassano Racing . Yamaha 137 17159
15 15 329 SCOLLO Maurizio R03650 125 Junior Orbassano Racing . Yamaha 136 16767
16 16 337 BRIZIO Holiver R01665 125 Junior Caresana MX Club ASD . KTM 93 20119
17 17 424  GIUSTACCHINI Davide V02215 125 Junior Lago d'Iseo . Yamaha 90 20116
18 18 440 BRILLI Andrea P02130 125 Junior Berbenno . KTM 153 17109
19 19 666  OLDANI Riccardo T04855 125 Junior Gattinara . Husqvarna 143 14155
20 20 669  RUFFINI Luca P00623 125 Junior Berbenno . KTM 127 27025
21 21 814  SETTURA Alessandro W01956 125 Junior Berbenno . KTM 87 20112
Senior: 9
22 1 14  TINELLI Andrea W00573 125 Senior Cremona . KTM 76 20099
23 2 51 MOSCATELLI Mattia P00119 125 Senior Gamma . Yamaha 133 27020
24 3 74  MURATORI Francesco G07250 125 Senior A.S.D. Motoclub Amsil Rac . Husqvarna 177 16721
25 4 200 ROSSONI Marco FO0085 125 Senior A.M.C. 93 . KTM 162 16804
26 5 215  LOLLI Mattia R03206 125 Senior Monte Coralli Faenza . Yamaha 170 17119
27 6 344 BACCINELLI Elia W00097 125 Senior Mx Garda Lake . Yamaha 138 14256
28 7 491  POSSI Gabriele V01034 125 Senior Mx Garda Lake . Yamaha 44 20475
29 8 719 BONARDI Cristian V02000 125 Senior Mx Garda Lake . Suzuki 158 14176
30 9 905 MEZZADRI Dario Wo01101 125 Senior Berbenno . Yamaha 131 27018
* Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. Firma del Direttore di Gara.
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

LOMMX001

Totale Prog. Num  Pilota
31 1 7 CIANNAVEI Lorenzo
32 2 10 CRACCO David
33 3 22 MARTELLI Andrea
34 4 44  ACCORSI Ethan
35 5 46 VERDEROSA Giorgio
36 6 101  GHEZZI Nicolas
37 7 126 QUAGLIA Luca
38 8 128  PINI Riccardo
39 9 155 GEROSA Enea
40 10 311 CALANDRA Leonardo
41 11 931 PIGOZZO Giacomo
42 1 14 D*AMICO Tommaso
43 2 42 GUERRA Omar
44 3 65 ASSINI Francesco
45 4 121  CANTU® Kevin
46 5 978  BIFFI Marco

Nr. Licenza

V02466 65
U01388 65
T03624 65
uU00225 65
u00284 65
u00758 65
W00440 65
U00260 65
W00562 65
u04300 65
V02346 65
W01172 65
V01384 65
V04405 65
Wo00439 65
V03269 65

Classe

Firma del Commissario Delegato della F.M.I.
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Categoria

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti

Debuttanti: 5

Debuttanti
Debuttanti
Debuttanti
Debuttanti
Debuttanti

Timbro Moto Club Organizzatore

Elenco verificati

Moto Club

65 Tot. Verificati: 16
Cadetti: 11

Mx Garda Lake
Brogliano

Moto Club Cervellin ASD
Moto Club Cervellin ASD
Berbenno

Moto Club Cervellin ASD
Moto Club Cervellin ASD
Verolese

Berbenno

Chieve

Wallaby Tex

Costa Volpino
Berbenno

Cremona

G.S.Fiamme Oro Milano
Berbenno

FR Moto Cod. TP
Yamaha 42
KTM 69
Yamaha 4
Yamaha 66
Yamaha 5
Husqvarna 30
KTM 9
KTM 23
KTM 34
KTM 31
KTM 37
Husqvarna 25
KTM 41
KTM 43
Yamaha 3
KTM 15

Transp.

20473
20089
20518
20086
20519
20461
20513
20454
20465
20462
20468

20456
20472
20474
20517
20504

Firma del Direttore di Gara.
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

LOMMX001

Totale Prog. Num

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

1 31
2 39
3 59
4 84
5 90
6 100
7 102
8 249
9 321
10 711
1 777
12 818
13 888
14 956
1 13
2 26
3 67
4 70
5 98
6 107
7 121
8 127
9 216
10 225
1 236
12 265
13 364
14 482
15 487
16 500
17 715
18 721
19 971
20 978

Pilota

MARTORANO Paolo
FRANCHINI Manuel
ARISI Gabrielemario
TOCCHIO Michael
ROSSI Gabriele
FERRI Riccardo
MANTOVANI Filippo
IVANDIC Simun
MILIE® Alberto
CORSINI Asia
GHIDONI Lorenzo
CARPINTERI Matteo
ASSALI Luca
CANETTI Nicolo'

RASCHI Michele
SALVIATO Filippo
PESSINA Matteo
BRUZZESE Andrea
PECORA Andrea
BRUNO Giorgio
SALVI Federico
LOMBARDI Leonardo
QUARTINI Lorenzo
LUCCHINI Alessandro
CAGNONI Simone
SCALVINI Elia
NARDO Mattia
MARTONE Alessio
PAGANONI Matteo
ZORIACO Francesco
FOSSATI Lorenzo
MASCIADRI Thomas
POZZONI Fabio

BIFFI Gabriele

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe

T00058
U00168
V03445
T00425
T03361
T00710
T00178
V01858
T00053
U01588
T03095
W00059
W01958
U00801

W00989
R03516
500208
S00209
501462
$00260
R03876
W01054
502572
T00067
R00018
V02839
S00057
01713
R04422
R02512
V00101
S04055
R02688
R00166

Categoria Moto Club

85 Tot. Verificati: 34

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
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Junior : 14

Junior G.S.Fiamme Oro Milano
Junior Motoracing

Junior Cremona

Junior Mxone

Junior Lumezzane

Junior Cairatese

Junior Pellicorse

Junior Manzano

Junior Parini

Junior Team Giunta Factory
Junior Cremona

Junior Verolese

Junior Schianno

Junior Tre Pini

Senior : 20

Senior Cremona

Senior Berbenno

Senior Berbenno

Senior Berbenno

Senior Moto Club Cervellin ASD
Senior Cairatese

Senior Berbenno

Senior Cremona

Senior Berbenno

Senior Berbenno

Senior G.S.Fiamme Oro Milano
Senior Verolese

Senior Lumezzane

Senior Berbenno

Senior Lumezzane

Senior Berbenno

Senior BBR Offroad

Senior Maurizio Cattai
Senior Fast Team

Senior Berbenno

FR Moto

KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Kawasaki

KTM

™

KTM

™

KTM

KTM

™

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

™
Husqvarna
KTM

Cod. TP

28
27
39
51
49

19
36
20
18
46
24
10
38

40
47
16
26

35
33
11

32
45
22
13
21
12
29

17
14

Transp.

20459
20458
20470
20486
20484
20507
20499
20467
20500
20498
20477
20455
20514
20469

20471
20478
20505
20457
26103
20506
20466
20464
20501
27009
20463
20476
20453
20503
20452
20502
20460
20516
20496
20497

Timbro Moto Club Organizzatore
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI
LOMMX001 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

MX1 Tot. Verificati: 44

Challenge : 10
81 1 60  BORELLA Stefano 0001681W MX1 Challenge  BBR Offroad . Suzuki 48 20483
82 2 116  FERRARI Simone Wo00333 MX1 Challenge  Cremona . Honda 60 20495
83 3 173 SAGLIMBENI Lorenzo V01016 MX1 Challenge  Porta Nuova . KT™M 185 16830
84 4 183  BRAVI Daniel Carlo W01455 MX1 Challenge  Bonate Sotto . Honda 126 27017
85 5 342  PERLETTI Domenico u00705 MX1 Challenge Rt 973 Mx School . Yamaha 73 20093
86 6 407 VIGANO' Riccardo R00988 MX1 Challenge  Team Giunta Factory . Honda 196 14221
87 7 500 BORELLA Andrea F00047 MX1 Challenge  Gaerne . Honda 180 13368
88 8 516  RASPARINI Francesco V00420 MX1 Challenge  Mx Garda Lake . Yamaha 85 20110
89 9 540  BELLECATI Cristian W00541 MX1 Challenge  Lumezzane . KTM 62 20082
9 10 991  FERRARI Matteo 000A1994 MX1 Challenge  Valle Staffora . Husqvarna 152 14170
Elite: 3
91 1 721  MANTOVANI Michael G00093 MX1 Elite Sassuolo . Husqvarna 149 17114
92 2 771 CROCI Simone G00050 MX1 Elite BBR Offroad . Kawasaki 114 20141
93 3 878 PEZZUTO Stefano G03374 MX1 Elite BBR Offroad . KTM 156 14174
Expert: 6
94 1 1 MANZA Majcol N00977 MX1 Expert Mx Garda Lake . Yamaha 123 27015
95 2 63 ROVATI Matteo T00717 MX1 Expert Val Luretta . Honda 171 16918
96 3 234  GIGLIO André T01218 MX1 Expert Orbassano Racing . Honda 112 20139
97 4 251 MANENTI Matteo G08339 MX1 Expert BBR Offroad . KTM 194 14212
98 5 613  BONETTI Simone R00394 MX1 Expert Green . Kawasaki 102 20129
99 6 742  CARPI Mattia V01240 MX1 Expert Bisso Galeto . Husqgvarna 101 20128
Fast: 18
100 1 2 LOLLI Marco H03761 MX1 Fast ASD M.C. Parma . Yamaha 169 13381
101 2 21 QUARTI Luca G09056 MX1 Fast Berbenno . Husqvarna 139 17113
102 3 22 SIRTOLI Franco G05450 MX1 Fast LC Racing Motocross Tean . Yamaha 154 17173
103 4 35 LENTINI Alessandro G00690 MX1 Fast Berbenno . ™ 108 20135
104 5 46 DONGHI Ivano L04508 MX1 Fast MXE.45 ASD . Honda 184 14196
105 6 70 TRAMAGLINO Nicola L00026 MX1 Fast Mx Garda Lake . Kawasaki 146 14208
106 7 99 ROASIO Simone 0001033R MX1 Fast Fossano . Kawasaki 141 14158
107 8 102 RAGADINI Tomas G02754 MX1 Fast Rt 973 Mx School . Honda 187 13395
108 9 111  TOMIZIOLI Davide 0001057H MX1 Fast Bisso Galeto . Husqvarna 100 20127
109 10 380 CANETTI Emanuele 0001321T MX1 Fast Tre Pini . Kawasaki 70 20090
110 11 432  SAGLIMBENI Massimo T01757 MX1 Fast Porta Nuova . KTM 186 13362
111 12 461  VANINI Davide G00732 MX1 Fast BBR Offroad . Yamaha 190 16295
112 13 511 DAMI Stefano 0001531M MX1 Fast Orbassano Racing . Yamaha 117 20144
113 14 522  CORSINI Flavio 0003197W MX1 Fast Castellarano . Husqvarna 147 14245
114 15 555 DISETTI Marcello 0001988Y MX1 Fast Mx Garda Lake . KTM 191 13405
115 16 752  BORGHI Matteo V00415 MX1 Fast Intimiano N. Noseda . Honda 58 20493
116 17 773  CROCI Alessio G00051 MX1 Fast Schianno . Husqvarna 113 20140
117 18 941  PELLEGRINI Angelo B00122 MX1 Fast Le Valli . Honda 95 20122
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. Firma del Direttore di Gara.
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

LOMMX001 Elenco verificati
Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.
Rider: 7

118 1 29  ROSSI Matteo Q01324 MX1 Rider Ferlu Racing A.S.D. . Honda 178 17554
119 2 31  BOTTURI Simone W00156 MX1 Rider Mx Garda Lake . Kawasaki 99 20126
120 3 249 CAMOTTI Daniel W01568 MX1 Rider Green . Kawasaki 179 13406
121 4 280 BRIGNOLI Riccardo V02906 MX1 Rider Schianno . Husqvarna 105 20132
122 5 551 LOMBARDI Matteo H00633 MX1 Rider Intimiano N. Noseda . Yamaha 151 13379
123 6 585 RIVOLTINI Cristiano GO03933 MX1 Rider Rt 973 Mx School . Kawasaki 145 13401
124 7 816 FENOCCHIO Claudio P00631 MX1 Rider Rt 973 Mx School . Honda 160 13383

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Commissario Delegato della F.M.I. . Firma del Direttore di Gara.
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI
LOMMX001 Elenco verificati

Totale Prog. Num  Pilota Nr. Licenza Classe Categoria Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.

MX2 Tot. Verificati: 74

Challenge : 18
125 1 28  AMODEI Nico T02176 MX2 Challenge  Tigullio Motor Club . Honda 181 14199
126 2 78  VERRINI Stefano $00538 MX2 Challenge  Cairatese . Honda 199 17104
127 3 96  SALA Andrea wo01407 MX2 Challenge  Vimercate . Yamaha 198 14216
128 4 114  FRANCHI Gaia P04620 MX2 Challenge  Gorlese Mario Colombo . Yamaha 56 20491
129 5 123  FERRARI Diego W00331 MX2 Challenge  Cremona . Honda 61 20081
130 6 192  CAZZANI Marco V00281 MX2 Challenge  Gorlese Mario Colombo . KTM 88 20114
131 7 245 MORETTO Massimiliano W00564 MX2 Challenge  Moto Club Cervellin ASD . Honda 182 17126
132 8 273 LORENZI Roberto Wo01019 MX2 Challenge  Moto Club Cervellin ASD . KTM 81 20106
33 9 274  PADERNO Danilo W00335 MX2 Challenge  Cremona . Yamaha 75 20095
134 10 278 BONETTA Andrea V01612 MX2 Challenge  Lumezzane . Yamaha 134 27021
135 11 339  DELBARBA Brandon wWo01719 MX2 Challenge  Northwest Motorsport A.¢ . Kawasaki 148 17132
136 12 515  NOLLI Davide WO00165 MX2 Challenge  Cremona . Honda 121 27011
137 13 549  SPINELLI Filippo Wo01903 MX2 Challenge  Verolese . Honda 97 20124
138 14 591 TURETTA Matteo W00170 MX2 Challenge  Cremona . Suzuki 68 20088
139 15 736  STAURENGHI Marco R00027 MX2 Challenge  Verolese . KTM 129 27016
140 16 747 COLOMBO Patrizia 0004546A MX2 Challenge  Team Giunta Factory . Honda 57 13397
141 17 879  GUATTA Claudio V00979 MX2 Challenge  Mx Garda Lake . Yamaha 167 13365
142 18 932  ROSSETTI Massimo V02946 MX2 Challenge  Mx Garda Lake . Yamaha 116 20143

Elite: 3

143 1 50 LUGANA Paolo H01003 MX2 Elite Berbenno . KTM 84 20109
144 2 499  ALBERIO Emanuele G03018 MX2 Elite BBR Offroad . KTM 89 20115
145 3 607 GROTHUES Caleb Mark W00309 MX2 Elite Rt 973 Mx School . Suzuki 188 13410

Expert: 12
146 1 8 FONTANESI Kiara 100176 MX2 Expert G.S.Fiamme Oro Milano . Yamaha 172 17391
147 2 89 CERON Davide Q00522 MX2 Expert Tre Pini . Kawasaki 71 20091
148 3 101  CASAZZA Alessandro V00395 MX2 Expert Cremona . Honda 176 14194
149 4 133  BERSINI Manuel Q02349 MX2 Expert Northwest Motorsport A.¢ . KTM 78 20101
150 5 501 DAGANI Michele V00990 MX2 Expert Mx Garda Lake . Yamaha 72 20092
151 6 595  ZUGNO Enrico G05593 MX2 Expert Mx Garda Lake . Kawasaki 195 14213
152 7 708  ROSOLA Gianfranco U00393 MX2 Expert Mx Garda Lake . Yamaha 161 14179
153 8 713  TITA Andrea G04867 MX2 Expert Rt 973 Mx School . Yamaha 202 14220
154 9 775 GARUFI Gianluca L01679 MX2 Expert Intimiano N. Noseda . ™ 159 17102
155 10 800 VARONE Giosue® T00076 MX2 Expert Gorlese Mario Colombo . Honda 128 27023
156 11 822  MASINI Marco S00589 MX2 Expert Moto Club Enjoy-S.S.D. . Yamaha 67 20087
157 12 828 BONETTI Andrea Q00654 MX2 Expert Mx Garda Lake . Kawasaki 164 17177

Fast : 28
158 1 BAZZARELLO Simone MO02445 MX2 Fast Cassanese . Honda 59 20494
159 2 CICERI Michele 0001282M MX2 Fast Berbenno . Yamaha 183 14201
160 3 10 DOLCI Luigi G02147 MX2 Fast Berbenno . KTM 150 14168
161 4 11 GAMBAROTTI Danny B00039 MX2 Fast Cremona . Yamaha 74 20094
162 5 18 GIORDANO Francesco M02478 MX2 Fast Sport Uisp Carpi . Yamaha 173 14191

. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.1. Firma del Direttore di Gara.
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

LOMMX001

Totale Prog. Num  Pilota
163 6 23 SARASSO Tommaso
164 7 33 BARBIERI Stefano
165 8 34 CHIAPPA Valter
166 9 49 DUSI Mattia
167 10 85 FORTINI Sebastian
168 11 91 NARDI Davide
169 12 93 TOSI Michele
170 13 100 VANINI Marco
171 14 131  CITTADINI Giancarlo
172 15 160 ANDRESSI Stefano

173 16 197
174 17 221

ARBINI Gabriele
UNGARO Matteo
GERVASIO Filippo
MAGGIORE Fabio
FUMAGALLI Moreno
BOSIO Gioele
VENTURINI Luca
GUATTA Simone
CIANNAVEI Roberto
TRUZZI Gianluca
MARZI Riccardo
MARENGO Andrea
FAUSTINI Davide

175 18 222
176 19 256
177 20 282
178 21 300
179 22 410
180 23 518
181 24 538
182 25 722
183 26 869
184 27 912
185 28 945

186 1 7 SIMONAZZI Davide
187 2 109  SCOLARI Michele
188 3 112 DABACCHI Fabio
189 4 120 BALLABIO Mirko
190 5 187  ZANOLI Andrea
191 6 209 ABRIOLI Andrea
192 7 289  POLLO Luca

193 8 336 RIZZI Leonardo

194 9 412  FACCHETTI Davide
195 10 725  MASSARI Davide
196 11 740 SOLA Andrea

197 12 910 BEZZI Luca

198 13 984  BERTOLINI Thomas

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe
M01039 MX2
M00032 MX2
N00578 MX2
L04208 MX2
N00932 MX2
MO00349 MX2
N00480 MX2
G00730 MX2
0001910Y MX2
C00086 MX2
M03282 MX2
Q01072 MX2
R00414 MX2
V00651 MX2
P02486 MX2
MO03323 MX2
S00308 MX2
T00051 MX2
C00083 MX2
P03036 MX2
E00081 MX2
T04632 MX2
E00138 MX2
H01484 MX2
U02667 MX2
V00430 MX2
R00183 MX2
B00109 MX2
uo0o087 MX2
T00042 MX2
Q01606 MX2
V03378 MX2
S00568 MX2
V00622 MX2
MO00304 MX2
R00251 MX2

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.
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Categoria

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Rider: 13

Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider

Timbro Moto Club Organizzatore

Moto Club

Orbassano Racing
Verolese

Gorlese Mario Colombo
Berbenno

Parini

Pinerolo Quadrifoglio
Darfo Boario Terme
BBR Offroad

Gamma

Green

BBR Offroad

Parini

Verolese

Mx Garda Lake

Moto Club Cervellin ASD
Somma Lombardo

Mx Garda Lake
Lumezzane

Mx Garda Lake
Mantovano T. Nuvolari
Mx Garda Lake
Fossano

R.S.77 AS.D.

Porta Nuova

Mx Garda Lake
Mercallo

Mariano Comense
Berbenno
Verolese
Orbassano Racing
Mx Garda Lake
Verolese

Parini

Ceva

Team Giunta Factory
Berbenno

FR Moto Cod. TP
KTM 52
KTM 94
Yamaha 86
™ 125
Honda 55
Honda 120
Sherco 83
Honda 200
KTM 140
KTM 91
KTM 192
Honda 63
KTM 166
Honda 175
Yamaha 104
Yamaha 124
Husqvarna 109
KTM 163
Husqvarna 103
KTM 201
Honda 122
KTM 54
Honda 144
Honda 197
Kawasaki 165
KTM 168
Honda 135
KTM 174
KTM 132
KTM 53
KTM 115
Honda 157
KTM 118
Honda 96
Honda 64
Suzuki 155

Transp.

20487
20121
20111
27026
20490
20147
20108
13378
14160
20117
14210
20083
14184
14193
20131
27008
27001
14180
20130
16811
27007
20489
17263

13430
16761
14186
13398
13392
27019
20488
27006
17188
20145
20123
20084
16790

Firma del Direttore di Gara.
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